
2013 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 
CONSTITUYENTE DE 1813 

_ 	• 	. 
TERESAMONTEROUROMA 
ACADEMICA Y DE INVESTIOWON 

DE cs. wciels -1.1~ 

NMA 

1.1-- C lo 4.1(  

ing. CALLOS 	NIO POCA 
D• ANO  

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN8a 

Qinirmidactell(ationat do Yalk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (03871425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 05 de agosto de 2013. 

Expediente S.R.O. N° 19025/13 

RESD-EXA N° 395/2013. 

VISTO la Resolución N° 080/13, emitida por la Sede Regional Orán, de fecha 19 de 
marzo de 2013, y 

CONSIDERANDO: 

Que en la mencionada resolución se estableció un nuevo cronograma para el llamado a 
inscripción de interesados para la cobertura de un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Interino, 
Dedicación Simple para la asignatura Electrónica Digital I de la carrera Tecnicatura Electrónica 
Universitaria (plan 2006), en razón que las instancias fijadas originalmente se encontraban fuera 
de término 

Que de acuerdo a las reglamentaciones vigentes corresponde, a este Decanato, 
convalidar la resolución 080/13. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por convalidada la Resolución N° 080/13 de Sede Regional Orán, 
mediante la cual se estableció un nuevo cronograma para el Llamado a Inscripción de 
Interesados para cobertura de un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Interino, Dedicación 
Simple para la asignatura Electrónica Digital I de la carrera Tecnicatura Electrónica 
Universitaria (Plan 2006) de la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, convocado 
mediante Resolución N° CD-EXA N° 061/13, en un todo de acuerdo a lo informado por 
Secretaría de Sede Orán. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y siga a la Sede Regional Orán. 


	Page 1

